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Łyżworolki Spokey, 4 w 1,
Quattro 926657, rozmiar 38-41

Cena brutto 210.00 zł

Cena netto 170.73 zł

Numer katalogowy 99-50134-38/41

Kod EAN 5902693266570

Producent SPOKEY

Opis produktu
Łyżworolki dziecięce Spokey QUATTRO:

to 4w1, czyli rolki, łyżwy, wrotki i rolki-wrotki w jednym ! Posiadają wymienną płozę, dzięki której można z nich
korzystać w czterech różnych konfiguracjach,
mają możliwość regulacji rozmiaru, dzięki czemu rosną razem z dzieckiem i optymalnie dopasują się do stopy,
są wyposażone w potrójny system zapinania (sznurówki, rzep oraz klamrę dwusekcyjną), który zapewnia
maksymalny poziom bezpieczeństwa podczas jazdy!

Łyżwy, rolki, wrotki i rolko-wrotki w jednym ? Poznaj Spokey QUATTRO - praktyczne rozwiązanie dla najbardziej
wymagających małych sportowców! To najlepszy wybór, który posiada możliwość regulacji rozmiaru. Dzięki temu rolki
rosną wraz z dzieckiem, a Ty nie musisz co kilka miesięcy kupować nowej pary. Szybka i bezproblemowa regulacja zajmuje
dosłownie kilka sekund i pozwala na właściwe ustawienie buta względem stopy dziecka.

4w1 - praktyczne rozwiązanie na każdą pogodę!

Spokey QUATTRO to nowoczesne rozwiązanie - z nimi Twoje dziecko będzie mogło spędzać czas aktywnie zarówno latem,
jak i w zimie na lodowisku. Posiadają dwie wymienne płozy: łyżwową oraz rolkową, którą można konfigurować na trzy
różne sposoby! QUATTRO mogą być więc łyżwami (z płozą hokejową wykonaną ze stali), rolkami (4 kółka w
rzędzie), wrotkami (kółka po bokach płozy) i rolko-wrotkami (2 kółka w rzędzie z przodu, tylne ustawione po bokach płozy).
Są doskonałym wyborem dla dzieci, które uwielbiają jazdę na lodowisku, a wiosną czy latem czerpią totalną przyjemność z
aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Rosną razem z dzieckiem

Łyżworolki Spokey QUATTRO to model stworzony specjalnie dla dzieci. Dzięki możliwości regulowania nie musisz się
obawiać, że po sezonie będą za małe – rolki rosną wraz z dzieckiem , a Ty nie musisz co kilka miesięcy kupować nowej
pary! Są optymalnym wyborem dla najmłodszych, jak i tych noszących problematyczny rozmiar "na granicy". Dzięki temu
QUATTRO doskonale dopasowują się do stóp, co zapewnia maksymalny komfort poruszania się, ułatwia manewrowanie i
skręcanie podczas jazdy, a także podnosi poziom bezpieczeństwa. W tym celu łyżworolki zostały wyposażone również w
niezawodny, potrójny system zapinania: sznurówki, rzep oraz klamry dwusekcyjne. Dzięki temu masz pewność, że buty
będą dokładnie przylegać i tym samym, nie będą zsuwać się ze stóp dziecka, ani zmieniać swojego położenia! 

Bezpieczna jazda pełna pasji

Jazda na łyżwach i rolkach nie tylko poprawia kondycję fizyczną, ale także korzystnie wpływa na koordynację ruchową,
samopoczucie i odporność. Jednak co najważniejsze - to doskonała zabawa! Warto więc postawić na model, który ze
względu na swoją jakość umożliwia bezpieczną i komfortową jazdę . Takie właśnie są Spokey QUATTRO! Zostały
wykonane z dbałością o każdy szczegół, dzięki czemu są zarówno trwałe, jak i ultralekkie. To łyżworolkiwyposażone w
wysokiej klasy łożyska ABEC 7 Carbon , które pozwalają na rozwijanie wysokich prędkości przy zachowaniu doskonałej
żywotności. Aby ułatwić balansowanie ciałem oraz zwiększyć zwrotność podczas jazdy, w łyżworolkach Spokey QUATTRO
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zastosowaliśmy różne wielkości kół w płozie rolkowej w zależności od wybranego rozmiaru. Z takim modelem jazda na rolkach
i łyżwach stanie się ulubioną aktywnością Twojego dziecka! 

dwie płozy: łyżwowa oraz rolkowa z możliwością konfiguracji w trzech ułożeniach (rolki, wrotki, wrotko-rolki),
płoza rolkowa: aluminiowa,
płoza łyżwowa: stalowa hokejowa,
zapięcia: klamra dwusekcyjna z zabezpieczeniem, rzep, sznurówki,
norma: EN 13843 / 15638,
łożyska: ABEC 7 Carbon,
kółka: PU,
twardość kół: 82 A,
maksymalna waga użytkownika: 60 kg,
but: półmiękki z wentylacją,
materiał zewnętrzny: poliester,
materiał wewnętrzny: aksamit + pianka EVA
rozmiar kół: 64 mm (r. 30-33), 70 mm (r. 34-37), 72 mm (r. 38-41).
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